ככלל, ובעיקר אחרי ששהיתי תקופה ממושכת בירושלים – נראה לי דוחה ופוגע שהאשה הנבדקת מסירה את בגדיה מול עיניו של הרופא

#### 1. הערת המערכת:

מכתבה של ד"ר קטן נשלח בשנת תשנ"ד לראש שירותי רפואה במשרד הבריאות, ונמסר לאחרונה לפירסום באסיא בכדי לקדם את שמירת צניעות הפרט בישראל. ראוי לציין, כי מאז נכתב המכתב, התקבל בכנסת חוק זכויות החולה התשנ"ו - 1996. על פי החוק החדש, אי שמירה על צנעת הפרט מהווה עבירה פלילית.

סעיף 10 של חוק זכויות החולה קובע:

10. (א) מטפל, כל מי שעובד בפיקוחו של המטפל וכן כל עובד אחר של המוסד הרפואי ישמרו על כבודו ועל פרטיותו של המטופל הנמצא במוסד הרפואי.

(ב) מנהל מוסד רפואי יקבע הוראות בדבר שמירה על כבודו ועל פרטיותו של המטופל הנמצא במוסד הרפואי.